
Verksamhetsberättelse 2003 
           Western Riders club Gotland avger följande verksamhetsberättelse: 
 

Styrelsen 
Klubbens styrelse har under året utgjorts av Marie Hoas, ordförande, Göran Hägg, kassör, 
Hillevi Zerne, sekreterare, Lina Winarve, vice ordförande, samt Mia Larsson, ledamot. 
Suppleanter har varit Lena Nilsson och Krister Lagergren. 
 

Möten 
Styrelsen har hållit 10 protokollförda styrelsemöten. Utöver årsmötet har 4 st medlemsmöten 
hållits. Dessutom bjöds 15 medlemmar in till ett speciellt byggmöte vilket anammades av 5 
medlemmar förutom styrelsen. Därutöver har också delar av styrelsen och sektioner haft ett 
antal sammankomster. Klubben har representerats på WRAS årsmöte i april, på WRAS 
Novembermöte samt på distriktsmöten med Distrikt Öst. 
 

Medlemsantal 
Vid årets slut uppgick klubben medlemsantal till 152 st. 
 

Ekonomi 
Klubbens ekonomi betecknas som god, i övrigt hänvisas till den ekonomiska berättelsen. 
 

Arenan 
Vi har haft två arbetsdagar och två arbetskvällar på arenan. Ett arbetsgäng bestående av 
Daniel, Kristian och Jonne Utas har med god hjälp av flera andra medlemmar byggt en 
veranda i vinkel runt klubbstugan, till vilken det också har tagits upp en ny dörr. Verandan har 
fått en handikappsanpassad ramp. Staket har kommit upp runt framridningsbanan, det har 
målats tunnor, staket, dörrar mm, samt plockats sten på banan.  
 

Utbildning 
Det har pågått ridträning för tränare i WRGs regi på flera ställen runt om på ön, för både barn, 
ungdomar och vuxna, och för såväl nybörjare som mer erfarna ryttare. Det har också hållits 
sex clinics, varav en med Peter Ljungberg, en med Anders Josefsson, en med Tommy 
Bäcklund, en med Tommy Arvidsson samt två med Staffan Nielsen. 
 
Utöver detta har också en helgkurs i läderhantverk hållits, vilken resulterade i många fina 
hemgjorda hästtillbehör, såsom träns, grimmor, bröstor, sporremmar, tyglar mm. 
Det har också anordnats ett ridläger, ”CampVänge”, som pågick i tre dagar. I år arrangerades 
lägret bara för barn och ungdomar och lockade 10 deltagare. Stort tack till lägerledarna och 
ridinstruktörerna. Det har även hållits en tävlingsledarutbildning med Maria Ottosson från 
DWR, där 7 medlemmar deltog. 
 
Ritter 
Även i år har ett flertal ritter genomförts i klubbens regi. Först ut var den traditionella ritten 
med Quarter of a mile Race, som i år avgjordes i Tofta och vanns av Lina Johansson. Därefter 
var det dags för den gamla välkända och uppskattade Guldruperitten.  
I oktober samlade Stenkumlaritten återigen ett stort antal deltagare till ännu en trevlig ridtur 
med sedvanlig korvgrillning som inramade rittsäsongen 2003. 
 
 

 
 

 



Uppvisningar 
Under året har WRG bjudit på fyra uppvisningar, varav en på Filmfestivalen i Hamra, två 
fartfyllda och välbesökta shower i Vänge, samt en miniuppvisning på Visbytravet.  
 

Tävlingar 
Under året har 7 klubbtävlingar samt 2 B-tävlingar anordnats med många fina prestationer av 
medlemmarna. Det har anordnats cuper med fina priser i alla grenar. Sammanlagt har vi haft 
404 starter, fördelat på 49 hästar och 41 ryttare. Populäraste gren har varit Western 
Horsemanship med 87 starter. Flitigaste ekipaget var Thomas Lindgren på Scan Golden Guy 
med 26 starter.  Tävlingssäsongen avslutades med Grande Finale den 9 november då kampen 
om Year end Award avgjordes. Resultaten kan ses nedan: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
WRG-shoppen 
Under året har det sålts klädesplagg och dekaler med klubbens logotype till medlemmarna, 
såsom t ex kepsar, t-shirts, sweatshirts, jeansskjortor, fleecetäcken mm. 
 
Information 
Under det gångna året har medlemmarna kontinuerligt informerats om klubbens aktiviteter via 
9 ordinarie HBV (månadsblad), 1 extrautskick i samband med medlemsmöte, samt 2 HBN-
tidningar, och även via vår egen webbsite; www.wrg.nu. Utöver detta skickas en del 
information även ut via epost. 
Nytt för i år på WRG-webben är Bildgalleriet som är en sammanställning av ett stort antal 
WRG-bilder. En annan ny funktion är kalendern som ger en bra översikt över klubbens 
aktiviteter. 
 

 
 
 

Vinnare av Year end Award 2003: 
Western Pleasure Adults:   Ann-Helen Nordin/Tamira 
Western Pleasure Youth:   Hanna Bramford/Stella 
Western Riding Adults:   Maria Karlsson/Dee Dundee Lee 
Western Riding Youth:    Jennie Lindgren/Bysen Roll 
Western Horsemanship Adults:  Eva-Lotta Rästas/Rocking Quixote Okie 
Western Horsemanship Youth:  Hanna Bramford/Stella 
Reining Adults:     Mari Hoas/TR Drive By 
Reining Youth:     Amanda Johansson/Dee Dundee Lee 
Trail Adults:     Eva-Lotta Rästas/Rocking Quixote Okie 
Trail Youth:     Hanna Bramford/Stella 
Barrel Race Adults:    Mattias Rödén/Robin Crusader 
Barrel Race Youth:    Hampus Hägg/Ronni Cotton 
Pole Bending Adults:    Magnus Nilsson/Rasmus 
Pole Bending Youth:    Jennie Lindgren/Bysen Roll 
Dummy Roping Adults:    Mattias Rödén/Robin Crusader 
Dummy Roping Youth:    ----- 
Dummy Stopping Adults:    Mattias Rödén/Robin Crusader//Gaspard 
Dummy Stopping Youth:    Lina Johansson/King   
Versatile Horse Adults:              Malin Wiman/CC Top Whiz  
Versatile Horse Youth:              Amanda Johansson/Dee Dundee Lee 



 

 

Övrigt 
Hubertusjakten arrangerades i år av Hoburgs Ridklubb och ett stort antal WRG-medlemmar 
deltog i jakten på rävsvansen som till slut vanns av WRGs Margareta Qviström på Svarten. 
Flera klubbmedlemmar har även presterat fina tävlingsresultat på fastlandet. Grattis! 
 

Verksamhetsplan för nästa år 
Inför nästa år, 2004, planerar föreningen att hålla ett tiotal tävlingar, 5-6 clinics, 2 shower, 
ridläger, läderkurs, medlemsmöten, samt andra sammankomster med och utan häst.  
 

Slutord 
I ovanstående har endast det viktigaste redovisats. Det gångna året har präglats av ett stort och 
varierat utbud av aktiviteter i god gemenskap. Klubben har fått flera nya westernintresserade 
medlemmar under året. Vi hoppas att alla medlemmar även i framtiden är delaktiga i arbetet 
med klubben, att våra arrangemang uppmärksammas och att våra medlemmar vill hjälpa till 
att driva föreningen framåt i positiv anda. 
 
 
 
Styrelsen tackar för det förtroende som visats oss.  
Februari 2004 
 
 
            Marie Hoas    Göran Hägg  
 
 
      
 

                 Mia Larsson  Hillevi Zerne 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Lina Winarve 

 


